

Laka Holding ApS

**Østrupvej 49, Glud
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 32 55 85 85

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/10 2017

Lars Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Laka Holding ApS
Østrupvej 49, Glud
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 32 55 85 85
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Lars Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 55.200, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.011.992.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttotab		(13.300)	(11)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(52.603)	496
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		137.915	532
Finansielle indtægter	1	38.573	76
Finansielle omkostninger		<u>(1.705)</u>	<u>(93)</u>
Resultat før skat		108.880	1.000
Skat af årets resultat	2	<u>(53.680)</u>	<u>4</u>
Årets resultat		<u>55.200</u>	<u>1.004</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		210.312	(48)
Overført resultat		<u>(155.112)</u>	<u>852</u>
		<u>55.200</u>	<u>1.004</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.393.443	1.446
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	898.623	636
Tilgodehavender i associerede virksomheder		63.000	63
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.355.066</u>	<u>2.145</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.355.066</u>	<u>2.145</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.440.806	1.421
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	130
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	150.039	133
Selskabsskat		160.516	406
Tilgodehavender		<u>1.751.361</u>	<u>2.090</u>
Værdipapirer		48.000	48
Værdipapirer		<u>48.000</u>	<u>48</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.799.361</u>	<u>2.138</u>
Aktiver i alt		<u>4.154.427</u>	<u>4.283</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		412.244	202
Overført resultat		3.474.748	3.630
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	200
Egenkapital	6	<u>4.011.992</u>	<u>4.157</u>
Banker		3.264	2
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		98.661	0
Selskabsskat		0	88
Anden gæld		40.510	36
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>142.435</u>	<u>126</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>142.435</u>	<u>126</u>
Passiver i alt		<u>4.154.427</u>	<u>4.283</u>
Eventualposter m.v.	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	201.932	3.629.860	200.000	4.156.792
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	210.312	(155.112)	0	55.200
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	412.244	3.474.748	0	4.011.992

Noter til årsrapporten

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	26.300	26
Andre finansielle indtægter	12.273	50
	38.573	76
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	9.904	(4)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	43.776	0
	53.680	(4)
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	1.852.822	1.853
Kostpris 30. juni 2017	1.852.822	1.853
Værdireguleringer 1. juli 2016	(406.776)	97
Årets resultat	(52.603)	496
Udbytte modtaget	0	(1.000)
Værdireguleringer 30. juni 2017	(459.379)	(407)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	1.393.443	1.446

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Tømrermester Lars S ApS	Hedensted	100 %	1.393.443	(52.603)

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	27.000	27
Kostpris 30. juni 2017	27.000	27
Værdireguleringer 1. juli 2016	608.708	153
Årets resultat	137.915	532
Udbytte modtaget	0	(76)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	125.000	0
Værdireguleringer 30. juni 2017	871.623	609
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	898.623	636

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
FLO Ejendomsinvest ApS	Hedensted	33 %	1.078.562	349.663
FTY-LAKA Ejendomme I/S	Hedensted	50 %	1.078.206	42.718

	2017	2016
	kr.	t.kr.
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	150.039	133

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	150.039	133.227
Rentefod (%)	10,05 %	10,05 %

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har stillet kaution for datterselskabets bankengagement (incl. arbejdsgarantier) max. t.kr. 1.613. Kautionen er ikke aktuel

Selskabet har endvidere stillet en arbejdsgaranti for et likvideret datterselskab på t.kr. 43.